
ИНФОРМАЦИОННО-РЕКЛАМНОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ К ГАЗЕТЕ

№ 2 (9298) СУББОТА 3 0  НОЯБРЯ 1991 года Ц ена 5 коп

Впервые в нашем городе

< 0  Я Р М А Р К А  М Е Н Я Л ^
© ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ ОБУВЬ, ОДЕЖДА... НЕ ВАШЕГО РАЗ­
МЕРА

О ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ МАРКИ, КНИГИ, ПЛАСТИНКИ... ЛИШ­
НИЕ В ВАШЕЙ КОЛЛЕКЦИИ

О ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ МЕБЕЛЬ, БЫТОВАЯ ТЕХНИКА, АУДИО- 
ВИДОТЕХНИКА... НЕ НУЖНАЯ ВАМ 

© ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ ДОМ, САД, КВАРТИРА... НЕ УСТРАИ. 
ВАЮЩИЕ ВАС

О ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ ВРЕМЯ И ЖЕЛАНИЕ ОБМЕНЯТЬ НЕНУ­
ЖНОЕ НА НУЖНОЕ —

ждем вас каждую субботу с 10 до 13 часов в фойе Дворца культуры 
«Энергетик». К вашим услугам распорядитель, агент по оправкам и информа­
ции.

Вход платный, Справки по телефону: 2-32-99, 2-39-21, 2-25-90.

(I

ФАНТ—  
УПРЯМАЯ ВЕЩЬ

О  ВОЗЬМИТЕ НА ЗАМЕТКУ

Человек устроен так, что 
обычным уговорам он верят 
меньше, чем фактам. И беско­
нечные телевизионные рекла­
мы, выступления страховых 
агентов не приносят того ре­
зультата, как бы это сделали 
цифры.

Судите сами. За десять ме­
сяцев текущего года Юго- 
Западной инспекцией Госстра­
ха произведены выплаты 
страховых возмещений на 
сумму 525731 рубль. За кра­
жу домашнего имущества вы- 
плачено —  45000 рублей, вы­
платы за несчастный случай 
составили — 32820 рублей, за 
поврежденный транспорт кли­
ентам инспекцией Госстрах^ 
выплачено 22230 рублей. На» 
пример, только за угон мото­
цикла возмещено 2520 руб. 
лей.

Кроме того, по смешавному 
страхованию жизни населению 
выплачено 40 процентов ком­
пенсации, т. е. 39220 рублей.

Так что, если верить дан­
ной информации инспекции 
Госстраха, спешить отказы, 
ваться от страхования средств 
транспорта, от страхования 
детей, от страхования к бра­
косочетанию я т. д. не стоит.

Е. ВЕНДЕРОВА.

U J U J L м з з г а г а п

Срочно требуется няня для 
девочки 1 года. Обращаться 
по адресу: 13 мр-н, д. 24, кв.
17.

О  Организация купит или снимет в аренду квартиры для
vJcirpyAbifefcUB. 7ел:. 2-22-57, bpyrtMR)TO'ttfC»

ШВЕЙНЫЙ ЦЕХ

«СТЕЛЛА»
объединения инвалидных пред­

приятий сРеабилитация» прини­
мает заказы на потаив меховых 
колпаков.

Работы выполняются на 
скорняжных машинках в самый 
короткий срок. Адрес: 30 кв-л, 
дом 4, полуподвальное помеще­
ние (напротив рынка). Часы ра­
боты: с 9.00 до 21.00 без выход­
ных.

Вниманию руководителей школ 
и организаций!
Малое предприятие

осуществляет весь комплекс 
работ от поставки до послега­
рантийного обслуживания обору­
дования компьютерных классов 
информатики (в основе микро­
процессор 80А, США);

реализует принтеры (CO&OTflOfv 
и др. периферию.

Оплата в рублях. Рассмотрим 
встречи ые предложения по бар­
теру, в том числе по поставкам 
макулатуры и балансов (образу­
ющихся при лесозаготовках).

Заявки направлять по адресу: 
665802, г. Ангарск-2, а-я 204, 
контактный телефон: 3-75-56 (по­
сле 20 часов). (4205)

В связи с распоряжением Председателя Верховного 
Совета РСФСР от 6 июня 1991 года JSIb 1269-1 «О пере­
носе срока погашения облигаций государственных це­
левых беспроцентных^займов для,-инвалидов и участни­
ков Великой Отечественной войны, инвалидов Воору­
женных Сил» перенесен срок погашения облигаций го­
сударственных целевых беспроцентных займов для этой 
категории лиц с 1993 года на 1992 гсд.

Регистрация этих лиц будет производиться до 15 де­
кабря 1991 года в торговых отделах исполкомов по 
месту жительства.

Антиреклама
«Звоните по тел.: 9-11-55 с 

13 до 18», *— сказал коопера­
тив «Старой» и... ушел в под­
полье.

Редакционные телефоны рас­
калились добела, полгорода 
рвется воспользоваться npibJ 
глашением кооператива, но 
указанный в объявлении три­
жды номер молчит.

Для разгневанных ангарчав 
сообщаем адрес «Сторона»: 
17 мр-н, д. 12а (где раньше 
находилось кафе «Трапеза»).

Ж

Р О Ж Д Е С Т В Е Н С К И Й  Б А А
Может быть, вы уже слышали о 

том, что впервые в нашем городе 
будет проводиться рождествевсхяй 
благотворительный бал?

Традиции русского купечества,которое за
честь почитало возводить храмы, создавать га-

раиощая культура в нашем городе, говорили на 
овоен первой встрече работники культуры и 
деловые люди, которых с каждым днем стано­
вится все больше. Возникшую при обсуждении 
идею создать свой светский клуб, где могли бы 
встречаться представители деловых кругов и 
творческая интеллигенция города, где была бы

лереи, помогать художникам и писателям, ос- возможность отдохнуть, обсудить * интересную 
тавляя после себя не только миллионные состо- идею и вместе с тем установить деловые кон- 
яния, но и благодарную память потомков, такты, получить нужную информацшо, — под- 
не должны принадлежать только прошлому. держали и те, и другие.

Не освещенное благородной целью зарабаты- Рождественский благотворительный бал на- 
вание денег быстро превращается в убогое н мечено провести в декабре. Когда?? Пока тай- 
окучное занятие. на.

О том, как могут сосуществовать, помогая Отдел культуры. Дворец культуры
друг другу начинающие предприниматели н уми- нефтехимиков.

РЕШЕНИЕ
малого Совета 

городского Совета 
народных депутатов

М 21 ОТ *в.11.*1 г. 

О НОРМАХ ОТПУСКА 
ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ 

ТОВАРОВ 
в декабре 1991 г.

Рассмотрев предложения ис­
полнительного комитета и урса, 
малый Совет

Р Е Ш И Л :
1. Установить следующие нор­

мы отпуска продовольственных 
товаров на талон-яаказ в де­
кабре 1991 г.

1.1. Мясо — 1,5 кг.
1.2. Колбасные изделия —  1,3 

кг, 1 талон — 650 г (на взрос­
лый талой).

1.3. Колбасные изделия — 750 
г (на детский талоп)

1.4. Маргарин — 250 г
1.5. Масло животное — 300 г.
1.6. Кондитерские изделия— 

200 г.
2. Установить следующие нор­

мы отпуска продовольственных и 
непродовольственных товаров, 
отпускаемых по опискам согласно 
прописке:

2.1. Сахар —  1 кг.
2.2. Табачные изделия — 7 па­

чек.
2.3. Водка — одна бутылка вод­

ки или коньяка.
2.4. Внно — одна бутылка ви­

на или шампанского (по мере 
поступления).

3. Невыкупленное согласно 
опискам вило за ноябрь подле­
жит обязательной реализации в 
течение декабря.

4. Начальнику урса т. Солоути- 
ну В. А. обеспечить реализацию 
вышеперечисленных товаров в 
полном объеме в течение декаб­
ря.

5. Зам. председателя исполко­
ма т. Ковтуновой Г. А. дать не­
обходимые разъяснения через 
1а ^ ту  «Время».

А. ШЕВЦОВ,
председатель горсовета.

Неотоварениые продовольствен­
ные талоны, выданные на чет­
вертый квартал с. г.. действите­
льны до конца года (кроме тало­
нов на муку IV кв. и талона 
№ 2, они продлению не подлежат 
из-за отсутствия ресурсов).

Неотоваренные талоны на мыле 
хозяйственное и туалетное будут 
отовариваться при поступлении.

Невыкупленные винно-водоч­
ные изделия за ноябрь (вино) по 
спискам ЖЭКов будут отовари­
ваться в декабре с. г. при пос­
туплении с установленной нор­
мой— 1 бутылка из имеющегося 
ассортимента вина.

Реализация крупы будет про­
изводиться свободно, норма от­
пуска— 2 кг в одни руки из име­
ющегося ассортимента.

Нормы отпуска на масло сли­
вочное для всех категорий насе­
ления установлены 300 г на 1 
человека, дополнительно в мага­
зинах города будет п/родапаться 
масло по свободным ценам: бу­
тербродное —  30 руб. за 1 кг, 
крестьянское — 35 руб. за 1 кг.

Предприятиям, организациям, 
подавшим заявки на новогодние 
подарки, обращаться в орсы го­
рода по телефонам: орс ПО
АНОС — 2-31-82, орс АУС — 
6-05-80, орс АЭХК — 4-06-63, 
горторготдел — 2-37-30, 2-21-58.

Г. КОВТУНОВА,
зам. председателя исполкома.

ДК «СОВРЕМЕННИК»

4, Б декабря
Проводы в ряды Советской 

Армии — театральный а ал,
8.00.

4 декабря
Клуб садоводов, секция 

овошеводоо, обмен опытом — 
малый зал, 17.00. ч

7 декабря
Клуб «Муза», вечер отды­

ха для ангарчан среднего н 
старшего возраста — 18.00.

ДК НЕФТЕХИМИКОВ
30 ноября
Танцевальный вечер для лю­

дей среднего и старшего воз­
раста —  театральный зал,
18.00.

1 декабря
Музыкально - игровое пред­

ставление «Я танцевать хочу»
— театральный зал, 12.00.

Концерт-бал детского образ­
цового хора «Юность Ангар­
ска» —

Литературный клуб — 
лй зал, 17.00.

. . .  ма­
лый

Спектакль народного театра 
«Чудак» «Ехай» — театраль­
ная гостиная, 17.00.

ДК «СТРОИТЕЛЬ»
30 ноября
Камерный хор «Доместнк»

— 14.00.
Заседание клуба «Садовод»

—  комната № 2, 10.00.
1 декабря

Детский праздник «В гостях 
муз». В программе: играет 

выступает детский об­
разцовый хореографический ан­
самбль «Ровесник», работает 
дискотека для детей.

2 декабря
Дискотека для молодежи — 

17.00.
7 декабря
Приглашает женский клуб 

«Людмила». В программе: ве­
чер русского романса. Билеты 
в комчате № I — 1Б.00

И3

ДК «ЛЕСНИК»
30 ноября, 1 декабря
Дискотека для молодежи —

19.00,
в декабря
Торжественный вечер «Вмес­

те трудимся, вместе отдыхаем»
— 17.00.

ДК «ДРУЖБА»
30 нЬября
Вечер отдыха для молодежи

—  19.00.
1 декабря
Кинолекторий «Подросток и 

закон» — 14.00.
4 декабря
Дискотека для молодежи —

19.00.
6 декабря
Киноклуб «В мире сказок»

— 15.30.
Работают видеосалоны: ДК 

нефтехимиков, ДК «Бытовик», 
ДК «Лесник», в 211-м квар­
тале (дом 7), в детском к)1у6е 
«Альбатрос».

Хорошая портниха берет зака­
зы на пошив женской одежды 
(кроме верхней). Заказы выпол­
няются очень быстро. Тел.: 
2-22-03 (после 18 часов). 
________________________ (4283).

Куплю машину «Жигули». 
Тел.: 2-30-72 (с 8 до 16 часов).

(4110).
©
Куплю аппаоатуру «Ким», ку­

хонный гарнитур, холодильник, 
шкаф. Тел.: 4-45-26 (вечером).

(4244).

Ку,уплю земельный участок в 
районе Калиновки. Тел.: 4-08-23 
(после 18 часов). (4273)

К,уплю автомобиль ЛуАЗ. Тел.: 
6-96-64 (после 18 часовк

11S74).
О
Куплю .автомобиль ГАЗ-52. 

Тел.: 6~58-49 (в любое время).
(4133).

Куплю автомобиль ВАЗ-2106, 
2107, 2108, 2109 не ранее 1988 
года выпуска, цена свыше. 30 
тыс. рублей. Тел.: 6-23-05.

(4286).

Куплю легковую машнпу и 
гараж. Тел.: 6-41-98.

(4069).
О
Купим двуххамеряый холо­

дильник, телевизор, переносной 
телевизор, палас. Возможны ва­
рианты обмена на пианино, дуб­
ленку жен. (46— 48 разм., 170) 
Тел.: 2-32-11 (после 17 часов).

(4149).
О
Куплю дачу недалеко от горо­

да. Тел.: 6-43-27 (в любое вре­
мя). (4129).

О
Куплю двухкамерный холо­

дильник. Тел.: 2-21-37.

Продаю пианино. Тел.: 3-03-63 
(п~ 18 часов). (4138)



ПОНЕДЕЛЬНИК,
1 декабря

1-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ МОСКВА

7.30-"Утро". 10.05-"И аз воздам".
12.20 - Футбольное обозрение. 12.55 - 
"Много голосов - один мир". Народные 
сказки и притчи разных стран. 13.00 - 
ТСН. 13.20 - "Марафон-15". 14.20 - 
"Драматургия успеха". Телевизионный 
док. фильм, (с 14.50 до 15.35 - пере­
рыв). 15.35 - "Блокнот". 15.40 -Вам это 
нужно? 15.50 - Биржевой пилот. 16.00
- "Это было, было..." 16.20 - "Когда мне 
будет 54 года". Худ. фильм. 17.45 - "Де­
тский час" (с уроком немецкого языка).
18.45 - По законам рынка. 19.15 - Фут­
больное обозрение. 19.45 - "И аз воз­
дам". Ф ильм-спектакль. 22.00 - 
Информационная программа. 22.35 - 
"Авторское телевидение". 00.35 - Тен­
нис. Кубок Дэвиса. Финал. Сборная 
Франции-сборная США. 01.15 - Вы­
ступает дипломат телерадиоконкурса 
"Голоса России" вокальная группа 
"Жовхар". 01.30 - ТСН (с сурдоперево­
дом).01.45 - "ВиД": "Музыка против 
СПИДа". 03.15 - Бальные танцы. "Су­
перкубок мира - 91". Передача из г. 
Майнца (Германия). (до 04.25)

2-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ МОСКВА

9.00 - Утренняя гимнастика. 9.15 - 
Итальянский язык. 9.45 - "Посвяще­
ние". Док. фильм. 10.00 - Выступает 
оркестр русских народных инструмен­
тов "Сибирь" (Барнаул). 10.45 - "Еще 
одна улыбка". Фильм-концерт. 11.15- 
Мультфильмы: "Хвосты", "Ну и слу­
чай". 11.40 - "Высочайше утвержден". 
Российский флаг. 12.00 - Док. фильм. 
12.10 - Российские меценаты. "Бахру­
шины". 12.30-Т.Ин.Ко. 13.00-Камера 
исследует прошлое. 14.00 - Концерт ар­
тистов балета Московского театра "Рус­
ский балет". 15.25 - Док. фильмы: 
"Возрожденный звон", "Помни..." 15.45
- 'Творчество народов мира", (с 16.20 
до 17.25 - перерыв)

ПОКАЗЫВАЕТ ИРКУТСК
17.25 - Чемпионат СССР по хок­

кею с мячом. "Локомотив" (Иркутск) - 
"Саяны" (Абакан). 19.00 - "Курьер "П".
19.15 - "Между нами..." 19.45 - "Твор­
ческие встречи". Заслуженная артист­
ка РСФСР С. Якубова (повторение от 
11 ноября) 20.45 - Актуальное интер­
вью.

ПОКАЗЫВАЕТ МОСКВА
21.00 - "Вести". 21.20 - "Спокойной 

ночи, малыши!" 21.35 - Телевизионная 
"Литературная учеба". 22.25 - "Друзей 
моих прекрасные черты". "Анна Андре­
евна дома". Часть 1 -я. 22.55 - "Пятое 
колесо". 23.05 - Реклама. 24.00 - "Вес­
ти". 00.20 - "Пятое колесо" (до 01.25)

ВТОРНИК. 
3 декабря

1-Я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ МОСКВА

16.30 - "Житие Дон Кихота и Сан- 
чо". Фильм 1-й. 1-я серия. 17.35 - Де­
тский музыкальный клуб. 18.35 - 
"Жираф-шериф". Мультфильм. 18.45 - 
"Мир увлеченных". 19.00 - Точка зре­
ния. Проблемы консерватории. 19.30 - 
ТСН. 19.45 - Ялта-91. 20.00 - ТВ Фин­
ляндии представляет: док. фильм "Ди­
зайнер по стеклу". 20.25 - Худ. фильм 
"Анна Лииса". 22.00 - Информацион­
ная программа. 22.35 - Док. фильм 
"Тайная война". Фильм первый - "На­
кануне". 23.40 - Встречи в "Космосе". 
Эстрадная программа. 01.15 - Народ­
ные мелодии. 01.30 - ТСН (с сурдопе­
реводом). 01.45 - П. И. Чайковский. 
"Манфред", (до 02.50)

2-я ПРОГРАММА
ПОКАЗЫВАЕТ МОСКВА

9.00 - Утренняя гимнастика. 9.20 - 
Французский язык. 1-й год. 9.50 - 
Французский язык. 2-й год. 10.20 - 
Мультфильмы: "Винни-Пух", "Винни- 
Пух идет в гости", "Винни-Пух и день 
забот". 11.00 - "Княгиня милосердия". 
Док. фильм. 11.20 - "Беседы о русской 
культуре". Передача 12-я. 12.00 - "Пя­
тое колесо". 14.00 - Док. фильм "После 
финиша". 14.30 - Концерт камерной 
музыки. 15.40 - "Я вас любил..." 16.10 - 
Ритмическая гимнастика, (с 16.40 до
18.00 - перерыв).

ПОКАЗЫВАЕТ ИРКУТСК
18.00 - Программа мультфильмов.

18.30 - Концерт. 19.00 - "Курьер "П".
19.20 - "Кинопремьеры". 20.20 - "В вы­
ставочном зале Иркутского художест­
венного музея". Молодые художники 
И. Ширшков и Е. Турунов.

ПОКАЗЫВАЕТ МОСКВА
21.00 - "Вести". 21.20 - "Спокойной 

ночи, малыши!" 21.35 - СКВ. Специ­
альный коммерческий вестник. 21.45 - 
"Свет несущие". Док. фильм. 22.45 - 
Музыкальная коллекция. 23.00 - "Дру­
зей моих прекрасные черты". "Анна в 
храме". Часть 2-я. 23.25 - "От за От".
23.55 - Реклама. 24.00 - "Вести". 00.20
- "Впервые именем таким..." Актриса 
Татьяна Ленникова. (до 01.25)

СРЕДА. 4 декабря
1-я ПРОГРАММА 

ПОКАЗЫВАЕТ МОСКВА

7.30 - "Утро". 10.05 - ТВ Финлян­
дии представляет: док. фильм "Лесные 
скульпторы". 10.35 - Худ. фильм "Па­
ром". 11.35 - "Девочка в цирке". Муль­
тфильм. 12.00 - Детский музыкальный 
клуб. 13.00 - ТСН. 13.15 - Концерт ор­
кестра народной музыки Молдовы 
"Флуераш”. (с 14.05 до 14.55 - пере­
рыв) 14.55-Биржевыеновости. 15.10- 
"Блокнот". 15.15 - Партнер. 15.45 - 
"Торговый ряд". Коммерческий вест­
ник. 16.00 - "Осень жизни". 16.15 - 
Концерт камерной музыки. 16.45 - 
"Житие Доч Кихота и Санчо". Худ. 
фильм. Фильм 1-й. 2-я серия. 17.55 - 
"Детский час" (с уроком английского 
языка). 18.55 - "Мир увлеченных". 
19.10- Оильмы-призеры XIV Всесоюз­
ного фестиваля телевизионных филь­
мов в Саратове. "Пластилин". 19.30 - 
ТСН. 19.45 - "Воспоминания о буду­
щем". 20.30 - ТВ Финляндии представ­
ляет: док. фильм "Лесные скульпторы".
21.00 - Худ. фильм "Паром". 22.00 - 
Информационная программа. 22.35 - 
Док. фильм "Тайная война". Фильм 2- 
й - "Расплата". 23.35 - Декабрьские ве­
чера в Государственном музее 
изобретательных искусств им. А. С. 
Пушкина. 01.30 - ТСН (с сурдоперево­
дом). 01.45 - "Бархатное пиво", (до 
03.00)

2-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ МОСКВА

9.00 - Утренняя гимнастика. 9.15 - 
Немецкий язык. 1 -й год обучения. 9.45
- Немецкий язык. 2-й год обучения. 
10.15 - Школа менеджеров. 10.45 - 
"Рикэ-хохолок". Мультфильм. 11.05 - 
Авторские программы Ю. Нагибина. 
"Н. Лесков". 12.00 - Мастера. "3. Герд 
приглашает..." 12.45 - Фольклор. Не­
известные культуры. Выпуск 3. 13.30 - 
"От за От". Ведущий В. Цветов. 14.00 - 
Музей на Делегатской. "Искусство не­
поддельной красоты". 14.30 - "В зерка­
ле эстрады". М. Муромов. 15. 10 - 
Поэзия. М. Цветаева. 15.55 - П. И. Чай­
ковский. Времена года. Док. фильм, (с
16.35 до 18.15- перерыв)

ПОКАЗЫВАЕТ ИРКУТСК
18.15 - Литературный концерт. 

"Веселые нищие". Стихи Р. Бернса чи­
тает заслуженный артист Украины Ю. 
Шейко. 19.00 - "Курьер "П". 19.20 - "О * 
чем молчит байкальский лес... " 19.40 - 
"О защите прав потребителей". Беседа 
с председателем Иркутского союза по­
требителей В. В. Костенко. 20.10 - Бир­
жевой вестник "Сибирский лес". 20.15
- "Примите наши поздравления".

ПОКАЗЫВАЕТ МОСКВА
21.00 - "Вести". 21.20 - "Спокойной 

ночи, малыши!" 21.35 - "С. Ходорович 
и другие". 22.00 - "Лясы". 22.25 - "Дру­
зей моих прекрасные черты". "Аннуш­
ка в саду". Часть 3-я. 23.00 - "Тревоги й 
надежды А. Сахарова". Часть 1 -я. 23.5 j
- Реклама. 24.00 - "Вести".

ЧЕТВЕРГ. 5 декабря

1-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ МОСКВА

7.30 - "Утро". 10.05 - "Детский час" 
(с уроком английского языка). 11.05 - 
"С любовью к народной песне". Встреча 
t молодежным ансамблем "Московия". 
11. 45 - "Свинопас". Мультфильм. 
12.05 - Док. фильм "Чужого горя не 
Ьывает...” Фильм 1-й. "Армения - га­
вань братства и милосердия" (Ереван).
13.00 - ТСН. 13.15 - По сводкам МВД.
13.30 - С. Прокофьев. "Обручение в мо­
настыре". Фрагменты из оперы, (t
13.55 до 15.35 - перерыв) 15.35 - Эко­
номическое агентство. 16.05 - "Сегодня 
и тогда". 16.35 - "Житие Дон Кихота и 
Санчо". Худ. фильм. Фильм 1-й. 3-я 
серия. 17.40 - "Три вакха". Мульт­
фильм. 17.55 - "... До шестнадцати и 
старше". 18.55 - По сводкам МВД. 19.10
- JCH. 19.25 - Док. фильм "Молитва о 
храме". 20.35 - Худ. фильм "Презумп­
ция невиновности". 22.00 - Информа­
ционная программа. 22.35 - Клуб 
главных редакторов. 23.25 - Концерт, 
посвященный памяти В. А. Моцарта (в 
записи по трансляции из ГАБТа). 01.20
- Док. фильм "Чудеса в Торонто". 01.30
- ТСН (с сурдопереводом), (до02.00)

2-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ МОСКВА

9.00 - Утренняя гимнастика. 9.20 - 
Испанский язык. 1 -й год обучения. 9.50
- Испанский язык. 2-й год обучения.
10.20 - Русская речь. 10.50 - "Букет". 
Мультфильм. 11.10 - "Преодоление. 
Микеланджело Буонаротти". Театр 
пластической драмы. 12.00 - "Жданов - 
протеже Сталина". 12.45 - "Спаси и со­
храни". 13.35 - "Россия и мир". "Биз­
несмены Чехословакии - бизнесменам 
России". 14.00 - "Любимые женщины". 
Фильм-концерт с участием А. Покров­
ского. 15.10 - ’ Вахтовики". Док. фильм.
15.30 - "Танцы древней Эллады". Пере­
дача из Пятигорска. 15.50 - Ритмиче­
ская гимнастика, (с 16.20 до 18.00 - 
перерыв.)

ПОКАЗЫВАЕТ ИРКУТСК
18.00 - Программа мультфильмов.

18.30 - Концерт. 19.00 - "Курьер "П".
19.15 - "Как купить квартиру?" Прива­
тизация жилья в г. Иркутске. 20.00 - 
Творческие встречи". Заслуженная 
артистка РСФСР Лариса Трухина. 
20.40 - Областная администрация. 
"Пресс-служба информирует”.

ПОКАЗЫВАЕТ МОСКВА
21.00 - "Вести". 21.20 - "Спокойной 

ночи, малыши!". 21.35 - "Вестник" в 
Зальцбурге". Юрий Башмет и его ка­
мерный оркестр "Солисты из Москвы". 
Фильм 1 -й. 22.25 - На сессии Верхов­
ного Совета РСФСР. 22.55 - "Пятое ко­
лесо". 23.55 - Реклама. 24.00 - “Вести". 
00.20 - "Пятое колесо" (продолжение), 
(до 01.25)

ПЯТНИЦА. 6 декабря

1-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ МОСКВА

7.30 - "Утро". 10.05 - "...До шест­
надцати и старше". 11.05 - "Шолом". 
Встреча с ансамблем еврейской музыки 
"Алия". Передача из Самары. 11.35 - 
"Май-мастеровой", "Алдар-Косе". 
Мультфильмы. 12.05 - Док. фильм "Чу­
жого горя не бывает..." Фильм 2-й "Ар­
мения- любовь и боль моя". 13.00 - 
ТСН. 13.15 - "Виктор-победитель". 
Док. фильм о гитаристе В. Зинчуке, (с
13.35 до 15.10 - перерыв) 15.10 - Бир­
жевые новости. 15 40 - "Блокнот".
15.45 - "Бридж". Телебиржа. 16.15 - 
Концерт на стадионе. 16.45 - "Житие 
Дон Кихота и Санчо". Худ. фильм. 
Фильм 1-й. 4-я серия. 17.55 - Человек. 
Природа. Общество. Московский меж­
дународный конкурс плаката. 18.10 - 
Фидьм-детям. "Проделки сорванца".
19.20 - Студия "Антриприза" представ­
ляет. 19.30 - ТСН. 19.45 - "Страна ту­
манов, озер и традиций". 
(Шотландия). 20.20 - "Человек и за­
кон". 21.05 - "ВиД" представляет: "Поле 
чудес". 22.00 - Информационная про­
грамма. 22.35 - "ВиД" представляет. 
00.35 - Док. фильм "Моя Азия" (Биш­
кек). 01.00 - ТСН (с сурдопереводом).
01.15 - Международная шестидневная 
велосипедная гонка среди профессио­
налов. 01.55 - "ВиД" представляет 
(продолжение), (до03.15).

2-Я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ МОСКВА

9.00 - Утренняя гимнастика. 9.20 - 
Английский язык. 1-й год обучения.
9.50 - Английский язык. "Семейный 
альбом США". 10.20 - Мультфильмы: 
"Голубая стрела", "Олешка белые рож­
ки". 10.50 - Разминка для эрудитов.
11.20 - Мир денег Адама Смита. 12.00 - 
"Лапшедром". Спектакль. 13.05 - К-2 
представляет. 13.50 - Кабинет реформ
- на Российском ТВ. Беседа с минист­
ром сельского хозяйстга РСФСР В. Н. 
Хлыстуном. 14.00-"Мост" Док. фильм.
14.50 - "Прогулка в ритмах степа". 
Фильм-концерт. 15.45 - "Дом над 
Окой". Музей-усадьба Поленово. 16.15
- "Восточная Сибирь”. Киножурнал, (с
16.25 до 17.50 - перерыв).

ПОКАЗЫВАЕТ ИРКУТСК 
17.50 - Программа мультфильмов. 

18.25-"Сибирскийсад" 19.00 - "Курьер 
"П". 19.15 - "Человек и природа". 19.50
- Концерт Алексея Глызина и группы 
"Ура".

ПОКАЗЫВАЕТ МОСКВА
21.00 - "Вести". 21.20 - "Спокойной 

ночи, малыши!". 21.35 - "Вторая рус­
ская революция" (Би-Би-Си). 5-я се­
рия. 22.30 - "Большой в Америке".
23.30 --На сессии Верховного Совета 
РСФСР. 24.00 - ’Вести”. 00.20 - Про­
грамма Фила Донахью "Мужчина и 
шесть его любовниц", (до 01.15).

СУББОТА. 7 декабря
1-я ПРОГРАММА

ПОКАЗЫВАЕТ МОСКВА

7.30 - "Утро". 8.00 - "Сказка о твер­
дом орехе", "Кто сильней?". Мульт­
фильмы. 8.30 - "Субботнее утро 
делового человека". 9.30 - "В мире жи­
вотных”. 10.15 -ТСН. 10.30 - Утренняя 
развлекательная программа. 11.00 - 
"Здоровье". 11.30 - Док. фильм "Мо­
жайский бастион". 11.50 - Институт че­
ловека. 12.35 - Фигурное катание. 
Чемпионат СССР. Женщины. Произ­
вольная программа. 13.20 - "Бурда Мо­
ден" предлагает..." 13.50 - Служенье 
муз не терпит суеты. "Мои Кижи". Рас­
сказывает Савелий Ямщиков. 14.20 - 
"Новые имена". Музыкальная програм­
ма. 15.05 - Атлетизм. Международный 
турнир. 15.50 - "Пластилиновый 
ежик". Мультфильм. 16.00 - ТСН.
16.15 - Фильмы режиссера А. Калика. 
"Любить". 18.00 - Экологическая хро­
ника. 18.15 - Рок-урок. 19.15-"Мойдо- 
дыр". Мультфильм. 19.35 
"Мгновения..". Поет Екатерина Шав­
рина. 20.05 - Мультфильм "Пчела 
Майя" (Германия-Австрия). 23-я се­
рия. 20.30 - Худ. фильм "Последняя 
ночь Шахерезады". 22.00 - Информа­
ционная программа. 22.35 - "Петерс 
поп-шоу". 23.40 - "До и после полуно­
чи". 02.10 - ТСН (с сурдопереводом).
02.25 - Международная шестидневная 
велосипедная гонка среди профессио­
налов. (до 03.10).

2-Я ПРОГРАММА
ПОКАЗЫВАЕТ ИРКУТСК

9.00 - Для детей. "Доктор Айболит". 
Мультфильм. 10.10 - Видеопрограмма.
12.55 - Биржевой вестник "Сибирский 
лес". 13.00 - "Примите наши поздрав­
ления". Иркутский коммерческий банк 
социального развития.

ПОКАЗЫВАЕТ МОСКВА
13.55 - "Своя колокольня”. 14.10 - 

"Белая ворона". 15.10 - Параллели. 
"Потешные ифы". Часть 2-я. 15.40 - 
"Напишу тучу и дождь". Художник Е. 
Новоселов. 16.00 - Видеоканал "Плюс 
одиннадцать". 18.20 - "Мои дела - цве­
тущие поляны". Художник Марина 
Белькевич. 18.45 - "Вокруг Булгакова". 
Передача 2-я. 19.30 - "Познер и До­
нахью". 20.15 - Суперигра. "Зигзагуда- 
чи". Отборочный тур. 20.25 - 
Крестьянский вопрос. "Легка ли земля 
Ставрополья?" 20.55 - Реклама. 21.00 - 
"Вести". 21.20 - "Спокойной ночи, ма­
лыши!" 21 .35- СКВ. 21.45-Люди кино. 
"Евгеннй Габрилович: объяснение в 
любви". 23.00 "Елена и Сергей" (Вла­
дивосток). 23.55 - Реклама. 24.00- "Ве­
сти". 00.20 - Криминальный канал. 
"Совершенно секретно". 01.15 - "Ис­
кусство высокой моды". 01.55 - Эстрад­
ная программа, (до 02.40).

ВОСКРЕСЕНЬЕ. 8 декабря

1-Я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ МОСКВА

8.55 - Ритмическая гимнастика.
9.25 - Тираж "Спортлото". 9.40 - "Наш ■ 
сад". 9.55 - ТСН. 10.15 - "С утра по­
раньше". 11.00 - "На службе Отечест- . 
ву". 11.45 Тонг". 13.00 - "Утренняя i 
звезда". 14.00 - "Клуб путешественни­
ков". 15.00 - "Нива". Передача для кре- , 
стьян. 15.45 - Тхэквандо. Чемпионат 
СССР. 16.00 - ТСН. 16.15 - "Один к 
одному" (конкурс двойников). Развле­
кательная программа. 17.15 - Между­
народный детский театральный 
фестиваль в Евпатории. 17.35 - "Много 
голосов' - один мир". Народные сказки 
и притчи разных стран. "Зловещий 
свет" (Аргентина). 18.35 - Междуна­
родная панорама. 19.10 - "Уолт Дисней 
представляет..." 20.15 - Диалог в пря­
мом эфире. Президент Украины. 21.00
- Худ. фильм "Это здорово, шеф!" 1 -я 
серия. 22.00 - Информационная про­
грамма. 22.35,- Фигурное катание. 
Чемпионат СССР. Произвольный та­
нец. Передача из Киева. В перерыве
23.30 - ТСН (с сурдопереводом). 23.45
- Ф игурное катание. Чемпионат 
СССР. Парное катание. Произвольная 
программа. 00.40 - Международная 
шестидневная велосипедная гонка сре­
ди профессионалов. 02.20 - Джазовые 
портреты. Ансамбль "Лидер" (США), 
(до 03.20).

2-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ МОСКВА

9.00 - На зарядку становись! 9.15 - 
Док. фильм. 10.15 - Спортивная про­
грамма. 11.15- "Трудная судьба с двумя 
неизвестными". Художник Сергей Па- 
насенко. 11.55 - "Импровизации Ильи 
Ластова". "Стыд", "Бег", "Герман".
12.55 - Фестиваль кукол "Рязанские 
смотрины". 13.05 - "Потешки". Спек­
такль Киевского кукольного театра.
13.45 - Камера исследует прошлое. 
"Хроника одной демонстрации". 14.55
- Святое и вечное. 15.15 - Л. Андреев. 
"Конь в сенате". 16.00 - Джазовый фе­
стиваль "Осенние ритмы 90-91". 16.30
- СКВ. 16.40 - Плавание. Чемпионат 
Европы. 17.40 - Честь имею. "Мускулы 
новой власти". 18.00 - Парламентский 
вестник России. 18.15 - Чемпионат ми­
ра по баскетболу среди профессиона­
лов НБА. 19.15 - ТПО "Республика" 
показывает... Встреча с членами Кон­
ституционного суда РСФСР. 20.15 - 
"Петербургские могикане". С. Юрский 
в спектакле "Кюхля". 20.55 - Реклама.
21.00 - "Вести". 21.20 - "Спокойной но­
чи, малыши!" 21.35 - Док. фильм "Вто­
рая русская революция". (Би-Би-Си). 
5-я серия. 22.30 - Крестьянский вопрос. 
"О хлебе насущном". 23.00 - К-2 пред­
ставляет. 23.55 - Реклама. 24.00 - "Ве­
сти". 00.20 - Программа "А". Петерс- 
поп-шоу. (до 03.25).



J*  2 (9298) М НОЯБРЯ

J

А к ц и о н е р н о е  оы цест& о 
М е ж д у н а р о д н ы й  
б и р ж е в о й  
то р го в ы й  д о м

•РОССИЯ»

Ро с с и й с к а я
Т О В А Р Н О -С Ы Р Ь Е В А Я  Б И Р Ж А .

У с т а в н о й  ^ о н д * .  2 5 0 0 0 0 0 0 0  р у б . 

Ди&иден* : 2 .0  X . -  ЪО  '/.
Выход н а  Е в р о п е й с к и е  

г о с у д а р с т в а

В ы ставляю тся ВСЕ ИС&ИРЖЕВЫЕ
ТОВАРЫ . Т Н П ,  ПРОДОВОЛЬСТВИЕ 
И Т Л .

ТОРГОВЫЙ д о м

СТОЛИЦА*

&cfi£4tc-u<jt<Asb. Учредители РТСБ, 
М Т Б ,  М Ц Ф Б , ф и р м ы  Б а л т н ы ,

'  С Ш А ,  UJbEt iyAPUM, СиНГАПуРА

У с т а в н о й  * о н д :  4 4 0 0 0 0  ООО р*б.

ЬыхОД. НА СТРАНЫ  
Юго-Восточной Азин

Диьилсн*: 2.0 / %

А к и , И И  П РИ Н Е С У  Т В А М  Г П  Р  О  Й  и  у  1 - 0  В Ы  Р О  X I ^
*. В ы с о к и е .  с т а б и л ь н ы е  д и ь и д е н л ы .
*  в о з м о ж н о с т ь  ОПТОВОЙ З А К У П К И  Т О В А Р О Ь  ПО Н И Ъ К И М  и , Е Н А М .
ж Н а д е ж н о е  ь л о ж е н и е  д е н е т  в  н е д в и ж и м о с т ь . f

По к у п а я  а к ц и й , £>ы  с а м и  п о л у ч а е т е  в о з м о ж н о с т ь  т о р г о в а т ь  •

□

1- г. А н г а р с к  а л ,  В о р о ш и л о в а  п .о . « С в е : т »  
т е л е ф о н ы :  5 - 2 0 - 4 2 ,  2 - 2 4 - 3 4 ,  э - 2 5 - 4 5

Ивпгитут гигиены труда н 
профзаболеваний ВСФ СО АМН 
СССР объявляет конкурс на за­
мещение вакантных должностей:

— руководителя клинического 
отдела (доктора, жанд. мед. на­
ук);

в лабораторию токсикологиче­
ских исследований:

— руководителя лаборатории 
(доктора, канд. наук);

__ ведущего (старшего) науч­
ного сотрудника патом орфологи- 
ческой группы;

— ведущего (старшего) науч­
ного сотрудника биохимической 
группы;

— младших научных сотрудни­
ков (2).

Заявления со всеми необходи­
мыми документами направлять 
по адресу: 665827, г. Ангарск-27, 
а-я 1170.

Срок конкурса месяц со дня 
опубликования объявления.

Продаю набор мебели для кух­
ни (новый). Адрес: 29 мр-в-10е- 
26 (с 18 до 20 часов).

(4201).

Приобретем за безналичный 
расчет посудомоечную машину, 
машину для мытья полов, быто­
вые электроплиты.

Оправки по телефону: 3-02-96.

ВНИМАНИЮ ПРЕДПРИЯТИЙ,  
ОРГАНИЗАЦИЙ, ИНДИВИДУАЛЬНЫХ 

ИСПОЛНИТЕЛЕЙ!
Служба информации Ангарского узла связи обе­

спечит рекламу ваших услуг и продукции по теле, 
фону.

После заключения договора при рекламирова­
нии своей деятельности в печати и по радио вы 
можете указывать телефон службы — 084 (для 
абонентов АТС-4 —  0084). Если у вашей фирмы 
нет телефона, это поможет вам найти клиентов. 
Если у в^£ есть телефон, вы избавитесь от лиш­
них звонков. Спешите заключить договоры на 
1992 год!

Служба информации сообщает всем желающим 
БЕСПЛАТНО об услугах хозрасчетной поликлини­
ки, ремонте и установке компьютеров на пред­
приятиях, разработке программ, создании проек­
тов интерьеров, декоративном оформлении поме­
щений, аренде зала, ремонте квартир, обивке две­
рей, перетяжке мебели, врезке замков, столярных, 
слесарных работах, ремонте телерадиоаппаратуры, 
пошиве различных изделий и детской одежды, пе­
реплетных, печатных, множительных работах, 
юридических услугах, информации госстраха и 
фирм АСКО, РЭКС.

Звоните по телефону: 084, с 7 д о 1 2 и с 1 3 д о ! 5  
часов.

УХ БРИ
Утерянную трудовую книжку на 

имя Гвоздева Владимира Алек­
сеевича считать недействительной.

(4305).
О
Утерянную трудовую книжку 

на имя Мае ты некой Раисы Ива­
новны считать недействительной. 
t ~ (4306).

О
Утерянное удостоверение уча­

стника Великой Отечественной 
войны на имя Львова Михаила 
Григорьевича считать недействи­
тельным. (4340)

г

ХОЗРАСЧЕТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ БОЛЬНИЦЫ 
СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ

ПРЕДЛАГАЕТ НАСЕЛЕНИЮ:
современное обследование сер. 

дечно - сосудистой системы 
(ЭКГ, ФКГ, реографня);

диагностика и лечение импо­
тенции у мужчин всех возрастов 
с применением хирургических ме­
тодов (протезирование), прово­
дит ритуальное обрезание;

исследование кислотности же­
лудка современной аппаратурой; 

ведут прием высококвалифици­

рованные специалисты: отола­
ринголог, окулист, хард* од от, 
уролог, гематолог;

работает кабинет иридодиаг­
ностики, где по радужной обо­
лочке глаза определят ваше со­
стояние здоровья;

отделение восстановительного 
лечения располагает большим 
объемом физиолечения: водные
процедуры, все виды электроде.

чения, включая лазер, массаж;
работает процедурный ка-бинет, 

дневной стационар;
проводятся входные медицин­

ские осмотры, при проведении 
медицинских осмотров можно 
сделать дополнительные исследо­
вания (согласно договору).

Поликлиника расположена в 
22-м микрорайоне, телефоны для 
справок: 6-51-33, 6-65-21.

терянную трудовую книжку 
на имя Хитрихеева Александра 
Александровича считать недейст­
вительной. (3446).

О
Утерянную трудовую книжку 

на имя Литвинцевой Галины Ми­
хайловны считать недействитель­
ной. (4368).

19 ноября потерялась собака 
(кобель, похожа на овчарку, на 
вид 2—3 месяца, окрас черно- 
бежевый, на передних лапах не­
симметричный, уши стоят, на 
бороде светлая шерсть, брови ко­
ричневые, на шее коричневый 
ошейник). Нашедших или что-то 
знающих о щенке, прошу позво­
нить по тел.: 2-56-19.

____________________ (4371).

Нашедшего 21 ноября в трам­
вае 5-го маршрута сумочку с 
документами на имя Акимовой 
Марии Днлямовны и с деньгами 
прошу вернуть по адресу: 6 мр-н- 
2-26. (4365).

Мужики! Верните паспорт на 
имя Гузнародова Анатолия Ва­
сильевича. Адрес: 107-4-1.

(4299).

Нашедшего водительское удо­
стоверение на имя Бочкарева 
Олега Николаевича прошу вер. 
путь по адресу: 207-8-47 (за воз­
награждение). . (4306).

ГОРОДСКАЯ СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИНЛИНИКА
приглашает аигарчан, а 

также гостей города посе­
тить нашу поликлинику.

ПРЕДЛАГАЕМ:
О Оказание стоматологи­

ческой помощи под нарко­
зом (лечение и удаление 
зубов, оперативное вмеша­
тельство).

О Устранение приобре­

тенных и врожденных де­
фектов лица и шеи (удале­
ние морщин, опухолевидных 
образований, рубцов, ис­
правление формы ушей и
др )•

О Лечение зубов (с при- 
менением новых методик 
лечения и обезболивания, 
иммобилезованных фермен­
тов).

© Имплантация (проте­
зирование при частичной и 
полной потере зубов).

К вашим услугам совре­
менное импортное оборудо­
вание и материалы, хорошо 
оборудованный стационар.

Наш адрес: 665832, г. Ан­
гарск, 6 микрорайон, город­
ская стоматологическая по­
ликлиника.

В МП «Рэко имеются щен­
ки немецкой (восточно-евро- 

I пейской) овчарки планового 
j разведения, с родословной, по 

цене от 650 до 850 рублей!
Только приобретенные через 

клубы щенки соответствуют 
породным признакам, облада­
ют крепкой иммунной и нерв­
ной системами, а стоимостью 
соответствуют данной породе 

Обращаться: 17 мр-и-20,
блок «Д», с 15 до 19 час. 
Тел.: 9-76-27 с 10 до 13 и с 15 
до 19 час. (кроме воскресенья 
и понедельника), в другое 
время тел.: 5-10-17.

СХЕМА
ДВИЖ ЕНИЯ
ТРАМ ВАЕВ

1-й маршрут: конечные оста­
новки—сТЭЦ-&>, «ЦГК», проме­
жуточные — «Ул. Чайковского», 
«Техникум», «Майский вокзал».

2-й маршрут: конечные оста­
новки — «Сангородок», «ПВД», 
промежуточные: «Техникум», «Уп­
равление АНОС», «Пересечение».

3-й маршрут: «17 микрорайон», 
«М. вокзал», промежуточные: 
«К-т «Родина», «Ул. Чайковско­
го», «Техникум».

4-й маршрут: конечные оста­
новки —  «17-й мр-н», «ТЭЦ-9», 
промежуточные: «К-т «Родина»,
«К-т «Октябрь».

5-й маршрут: конечные оста­
новки: «205 квартал», «Завод 
полимеров», промежуточные:
«Ул. Чайковского», «Техникум», 
«Завод полимеров».

6-й маршрут: конечные оста*
ноеки—«205 квартал», «Сангоро- 
док», промежуточные: «Ул. Чай­
ковского», «Техникум».

7-й маршрут: конечные остано­
вки: «205 квартал», «ТЭЦ-9»,
промежуточные: «Ул. Чайковско­
го» «К-т «Октябрь».

8-й маршрут: конечные оста­
новки: «17 мр-н», «Завод поли­
меров», промежуточные пункты: 
«Ул. Социалистическая», «Ул. 
Чайковского», «Пересечение». 
Примечание: в выходные дни — 
с205 кв-л», «Завод полимеров».

9-й маршрут: конечные оста­
новки т «17 мр-н», «Саягородок», 
промежуточные: «Ул. Социалисти­
ческая», «Ул. Чайковского», «Тех­
никум». Примечание: только в 
выходные дни.

10-й маршрут: конечные оста­
новки—«17 микрорайон», «ПВД», 
промежуточные: «К-т «Родина»,
«Ул. Чайковского», «Пересечение».

11-й маршрут: конечные оста­
новки—с205 кв-л», «Завол поли­
меров», промежуточные: «Ул. Ко­
минтерна», «Ул. Чайковского», 
«Пересечение».

12-й маршрут (кольпевей): 
«205 кв-л», «Ул. Коминтерна», 
«Ул. Чайковского», *Ралуга», 
«205 квартал».

12а маршрут: «17 микрорайон», 
сСопиалистическая», «Ул. Чай­
ковского», «К-т «Октябрь», Ул. 
Коминтерна», «17 микрорайон».

Куплю отдельную жилплощадь 
и «Москвич»-2141 (можно в ава­
рийном состоянии). Тел.: 9-43-23 
(с 9 до 11 часов). (4249)

Куплю машину марки ВАЗ не
ранее 1989 года выпуска, в хо­
рошем состоянии. И.ти «Москвич»- 
2141, капитальный гараж или 
квартиру. Контактны** тел.: 
3-35-00. (4292)

©
Куплю капитальный гараж, да­

чу. Тел.: 4-01-96. (4053).
0
Куплю капитальный гараж. 

Или меняю строевой лес на га­
раж. Тел.: 9-17-17 (после 18 ча­
сов). (4009).

G
Куплю капитальный гараж. 

Тел.: 6-19-61. (4013).
О
Срочно куплю гараж. Или по­

меняю гараж в районе 4-го по­
селка на гараж в центре горо­
да. Тел.: 2-41-09. (4023).

О
Куплю швейную машинку лю­

бую. Тел.: 3-45-09. (4019).
О
Куплю квартиру, дом в черте 

города, гараж. Тел.: 3-61-92
(4043).

О
Куплю квартиру и импортную 

«жилую комнату» по любой пе­
не. Тел.: 3-05-44. (4054).
О

Куплю автомобиль «Москвич». 
2141 не ранее 1989 года выпуска. 
Тел.: 9-16-78. (4079а)

О
Куплю шифоньер трехтум­

бовый и поршневую группу на 
«Москвич»-412. Тел.: 6-05-88.

(4081).
О
Куплю 1-комнатную квартеру 

или комнату. Тел.: 6-05-88.
(4082).

О
Куплю автомобиль ВАЗ не до­

роже 30 тысяч руб. ш с м а ш ь .  
ный гараж до* 20 тыс. руб. в 
районе 6, 8, 9 мр-нов. Тел.: 
6-36-43 (4113).

©
Куплю квартиру. Тел.: 3j67-71. 

(после 17 часов). (4!8б).



J *

_____

Только в кооперативе „Реаниматор11
имеются уникальная аппаратура и методики для 
снижения лишнего веса, коррекции фигуры, лече­
ния остеохондроза.

Кооператив заключает договоры с предприяти­
ями на сеансы по снижению веса, бригада медра­
ботников кооператива выезжает с аппаратурой на 
предприятие.

Лишь 15 сеансов требуется, чтобы снизить ваш 
вес на 15—20 кг.

От вас не требуется никаких усилий. Торопитесь 
записаться.

Наш адрес: Сибирская, 40, остановка трамвая 
«Рынок», с 14 до 18 час.

вп

Информационно . рекламное 
издание

« Б И Р Ж А »

ВНИМАНИЮ ПЕНСИОНЕРОВ!
3 декабря 1991 г. в 14 часов в поиещеяии

ЖЭКа-11 проводятся отчетно-выборное соОрание 
ветеранов ВОВ.

Приглашаются неработающие пенсионеры, уча­
стники ВОВ, проживающие на территории
ЖЭКа-11.

Совет ветеранов ЖЭКа-11

Кооператив «Банк ижфорна.
ции» предлагает своя услуги в
подборе вариантов обмена квар­
тир как в черте города, так и 
между городами.

Обращаться по телефоку:
6-89-20, с 10 до 17 часов, кроме 
субботы и воскресенья.

Срочно сниму 1 ̂ комнатную 
квартиру или комнату на 1 1ад. 
Оплата вперед. Семья 2 человека. 
Тел.: 9-77-93. (4332).

С е г о д н я  ^  
впервые в нашем городе 

открывается 
молодежная массовая игра

„Р Е Й Т И Н Г - 10“
ОНА ОБЕСПЕЧИВАЕТ:

объективность в определении популярности музыкальных 
групп и исполнителей;

возможность каждому любителю музыки выразить свое 
мнение, проявить способности к анализу и талант к интуиции;

ПОЛУЧЕНИЕ (КРУПНЫХ ВЫИГРЫШЕЙ!
РЕЙТИНГ ПОПУЛЯРНОСТИ МУЗЫКАНТОВ И ИСПОЛ­
НИТЕЛЕЙ МЫ СОСТАВИМ ПО ВАШИМ ГОЛОСАМ

Каждый, кто вступит в игру, напишет нам: « Я считаю, что 
описок самых популярных сегодня музыкантов и исполните­
лей достоин возглавить________ _______________________
(название группы или фамилия исполнителя).

Мы подсчитаем ваши голоса — это и будет объективный 
РЕПТИНГ-ФАКТ.

Каким он сложится? Кто в этом списке станет лидером?
Кто займет второе, третье и последующие места?

ПОПРОБУЙТЕ ОТВЕТИТЬ НА ЭТИ ВОПРОСЫ —
И ВЫ ВЫИГРАЕТЕ!!!

В результате ваших исследований должен появиться спи­
сок, который вы начнете так: «Рейтинг популярности музыкан­
тов и наполнителей в этом месяце будет таким...» __ и далее
следует список из 10, на ваш взгляд, популярных певцов и 
музыкантов.

Мы сравним, насколько ваш список совпадет с РЕПТИНГ- 
ФАКТОМ, строчку за строчкой.

ЧЕЙ СПИСОК БУДЕТ СОВПАДАТЬ ДОЛЬШ Е ДРУГИХ 
— ТОТ ВЫИГРАЛ!

Чтобы избежать недоразумений, рекомендуем вам оставлять 
дубликаты своих рейтинг-списков.

И еще одно условие: МУЗЫКАНТЫ —ЛИДЕРЫ СПИС­
КОВ ДОЛЖНЫ БЫТЬ НАЗВАНЫ ТОЧНО. ЕСЛИ ЭТО 
УСЛОВИЕ НЕ ВЫДЕРЖАНО, ВАШИ РЕЙТИНГИ-СПИС­
КИ НЕ БУДУТ РАССМАТРИВАТЬСЯ ВООБЩЕ.

При одинаковых результатах у двух и более игроков пред­
почтение отдается тому, кто отправил письмо раньше. Если 
и даты совпадают — премия делится между победителями 
поровну.

Победители определяются ежемесячно. Для этого рассмат­
риваются все письма, полученные до 1 числа каждого следу­
ющего месяца. Не поспевшая к этому сроку почта переда­
ется в следующий розыгрыш.

Выигрыши рассылаются в течение месяца после подведе­
ния итогов.

Участвовать в игре можно сколько угодно раз — в том 
числе и в пределах одного месяца.

Участие в игре платное — 2 рубля.
На выигрыши победителям выделяется 60 процентов всех 

поступивших денег.
ПОБЕДИТЕЛИ ПОЛУЧАЮТ:

1-е место — 5 ПРОЦЕНТОВ ОТ МЕСЯЧНЫХ ВЗНОСОВ;
2-е место — 2,5 ПРОЦЕНТА;
3-е место — 1,5 ПРОЦЕНТА.
Оставшийся премиальный фонд распределяется по 0,5 про­

цента между игроками, удачнее других составившими свои 
рейтинги.

ПРАВИЛА ИГРЫ ГАРАНТИРУЮТ КОНТРОЛЬ ЕЕ РЕ­
ЗУЛЬТАТОВ ВСЕМИ УЧАСТНИКАМИ!

ЕЖЕМЕСЯЧНЫЕ ИТОГИ — НА СТРАНИЦАХ ГАЗЕТЫ 
«ВРЕМЯ*.

ИТАК, ПО ПРАВИЛАМ ИГРЫ ВЫ ДОЛЖНЫ НАПРА­
ВИТЬ НАМ:

1. Свое мнение о том, кто в этом месяце достоин возгла­
вить список самых популярных музыкантов и исполнителей*

2. Рейтинг популярности, который, на ваш взгляд, сло­
жится в этом месяце.

3. Открытый конверт оо своим почтовым адресом.
4. Квитанцию о переводе 2 рублей за участие в игре.
5. Сведения о себе (по желанию): возраст, школа, ПТУ, 

профессия.
6. На конверте сделайте пометку «Рейтинг-10».
Игрок, приславший 10000-е письмо, получает суперприз—

мчбор компакт-кассет с записями популярной музыки.
Письма и почтовые переводы отправляйте по адресу:
G65812, Ангарск, а-я 3157, «Рейтинг-10».

Желаем удачи!

Вниманию руководителей госу­
дарственных, малых, обществен­
ных предприятий и кооперативов!

Предприятие сдает в аренду 
два дома с хозяйственными по­
стройками на договорной основе. 
Обращаться по телефонам: 
6-68-85, 6-25-95.

Правление.

Средняя школа № 4 в 6-м мик­
рорайоне одает в аренду гараж, 
подвальные и другие помещения. 
Обращаться по телефону: 3-08-30 
или в школу к директору.

Утерянное удостоверение инва­
лида 2-й группы № 047196 на 
имя Сергеевой Тамары Николаи 
евны считать недействительным. 
_____________________ (4378).

26 ноября в районе сангородка 
потерялась немецкая овчарка 
(кобель, 8 месяцев, окрас чер­
ный, л алы и грудь светлые, на 
носу шрам). Нашедшего прошу 
позвонить по тел.: 7-51-17 или 
вернуть по адресу: ул. Чапаева,
9. ____________________ (4430).

Повторяю: верните моего лю­
бимого коричневого пуделя (5 
мес.) за любые деньги. Адрес: 
6 мр-н-16-42. (4405).

Ш О З Ш й Ш Я ё Ч
дорогих папочку и мамочку, дедулю и бабулю 

ГАПЕЕВЦЕВЫХ 
Василия Филимоновича и Марию Сергеевну 

с золотой свадьбой!
Крепкого вам здоровья на долгие годы, счастья!

Дети, внуки, правнуки.

Предприятие приобретет 1-, 2-, З-комнатную квартиры, 
новые а-машины ВАЗ, а также меняет 2-комнатную кварти­
ру улучшенной планировки (телефон АТС-5) на 3-м этаже 
и капитальный гараж на 3-, 4-комнатную квартиру с теле­
фоном (кроме 1 этажа, по договоренности). Телефон для 
справок: с 9 до 18 часов — 2-39-23, с 18 часов — 3-52-55, 
6-42-14.

ВНИМАНИЮ ЧЛЕНОВ СЖ
5 декабря, в четверг, в 15.00 в редакции газеты 

«Время» состоится собрание членов Союза жур­
налистов РСФСР. В повестке дня: информация о 
пленуме областной организации; оргвопросы.

Снимем 1-, 2-комнатную квар­
тиру на два года и более. Семья 
3 человека. Порядок и мелкий 
ремонт гарантируем. Тел.: 
3-33-07. (4345).

Срочно сниму в аренду отдель­
ную квартиру. Тел.: 6-74-66 (пос­
ле 19 часов). (4359)

Сдам в аренду 2-комнатную 
квартиру. Адрес: 60-17-9.

(4290).

1 1
«РОДИНА» __ 30 ноября, 1

декабря — Я объявляю вам вой­
ну. 12, 14, 16, 18, 20. 2 декабря 
— Миранда. 13, 15, 17, 19.

«МИР» —* 30 ноября, 1 де­
кабря — В яблочко. 10, 12, 14,
16, 18, 20. 2 декабря — Я объяв­
ляю вам войну. 10, 12, 14, 16, 
18, 20.

«ГРЕНАДА» __ 30 ноябре, 1
декабря — Двенадцать месяцев. 
10, 12. Кинг Конг (2 серии). 14,
17, 20. 2 декабря — Гончар. 10, 
12, 14. Высший класс 16, 18, 20.

«ПИОНЕР» — 30 ноября, 1 
декабря — Как проводят канику­
лы Болек и Лелек. 10, 12. Такие 
разные братья (2 с.). 14, 16-30. 
Вне закона (премьера). 19. 2
декабря __ Аленький цветочек.
14. Октагон. 16, 18, 20.

«ПОБЕДА» — 30 ноября — 
Деловая женщина. 10, 12-10,
14-20, 16-30, 18-40, 20-40. 1 де­
кабря — Деловая женщина. 
12-10, 14-20, 16-30, 18-40, 20-40. 
Ловушка для кошек. 10. 2 декаб­
ря — Комендантский час (до 16 
лет). 10, 12, 14, 16, 18, 20.

«ЮНОСТЬ» — зал «Луч» — 
30 ноября, I декабря — Комен­
дантский час (до 16 лет) 10, 12, 
14, 16, 18. Мертвые не умирают. 
20. 2 декабря — В яблочко. 10, 
12, 14, 16, 18, 20.

Зал «Восход» —  30 ноября, 1 
декабря — Оранжевый дождик. 
9-30. Высший класс. 15, 17.

м е н я е м

2-комнатную квартиру (28,9 
кв. м, 1 этаж, улучшенной пла­
нировки) на две 1-комнатные 
(по договоренности). Адрес: 
33 мр-н-6-111. 3708

Автомобиль ВАЗ-2106 на 1- 
комнатную квартиру. Тел.: 
6-42-21. 3709

2-комнатную кв-артиру в г. 
Черемхово на 1-комнатную в г. 
Ангарске. Адрес: 6 мр н-17-185. 
 3710.

3-комнатную квартиру (37 кв.
м, 4 этаж, телефон) и новые, в 
упаковке, большой холодильник, 
цветной телевизор 4-го поколения 
с дистанционным управлением) 
на 4-комнатную квартиру улуч­
шенной планировки, кроме 1 
этажа, желательно с телефоном 
(по договоренности). Тел.: 
6-06-45. • 3700

1-комнатную квартиру (18 кв. 
м) на две комнаты (по дого­
воренности). Адрес: 188-11-40
(гтослс 18 чр^ с}. 
_______________  (4348).

Черное пианино «Лирика» на 
кухонный гарнитур или большой 
ковер1 (палас). Адрес: 80-9 10. 
________________ __________3702

1-комнатную квартиру улуч­
шенной планировки и комнату в 
квартире на два хозяина, учас­
ток в обществе «Утес» со строй­
материалами для дома на 3-ком­
натную квартиру, желательно в 
Юго-Западном районе. Адрес: 
19мр-н-12-68 (до 19 часов).

3705
2-этажный капитальный гараж 

в a-к «Сигнал», двухкассетную 
магнитолу «Фишер» (Япония), 
микроволновую печь (Корея), 
новые, на квартиру. Тел.: 2-51-62, 
3-07-20.___________ (3712)2__

Комнату в 55 кв-ле на ком­
нату в другом районе. Адрес: 
22 кв-л-34-1, (3715)

2-комнатную квартиру в дере- 
м «а п винном доме (приусадебный уча-
Мертвые не умирают. 19. 2 де- сток, надворные постройки) на 2-
кабря — Деловая женщина (до комнатную квартиру в любом

районе города, кроме старых 
г п * 30 кварталов. Раб. тел.: 2-24-50,

ноября —  Любовь на острове адрес: п. Китой “
смерти. 15. дом 40, кв. 2. ’

Две 2-комнатные квартиры (6а
мр-н, 5 этаж, балкон и 12 мр--н, 
4 этаж) на З-комнатную крупно­
габаритную с телефоном и бал­
коном. Тел.: 3-39-16 .

(3730).

2-комнатную квартиру (30,4
кв. м, 5 этаж, улучшенной пла­
нировки, телефон, большой бал­
кон) на две 1-комнатные. Воз­
можны варианты. Тел,: 9-17-43.

(3/31).

3-«омнатную квартиру (40 кв.
м, 2 этаж, телефон проведен) 
на 2-комнатную малогабаритную 
и 1-комнатную или комнату в 
квартире на два хозяина. Адрес: 
94-105-63. (3733).

Выкупленную 2-комяатную
квартиру в городе (3 этаж, те­
лефон) на новый ВАЗ или ГАЗ- 
24. Тел.: 6-25-08 (с 9 до 17 ча­
сов). (3743).

Семья (3 человека) снимет на
длительный срок 1- или 2-ком­
натную квартиру или купит 1. 
комнатную квартиру. Оплата по 
договоренности. Адрес: 15а мр-н- 
26-160._________________(4377).

Снимем или купим отдельную 
благоустроенную квартиру (се­
мья 3 человека). Раб. тел.: 
9-79-51 (до 18 часов, кроме суб­
боты и воскресенья).

__________________  (4389).
Снимем в аренду любую жил­

площадь на год и более (семья 
три человека). Порядок н чисто­
ту гарантируем. Тел.: 3-26-90. 
_______________________ (4392).

Срочно снимем жилплощадь на 
1 год. Семья 2 человека. Тел.: 
6-63-55.__________________(4374).

Сниму в аренду любую квар­
тиру или куплю 1-«омнатнук> 
квартиру. Тел.: 9-74-34.

(4077).

Сниму квартиру 
Тел.: 3-02-08.

телефоном.
(4305)

16 лет). 17, 19-10.
ДК НЕФТЕХИМИКОВ —

ул. Гагарина,
(3727).

Снимем в аренду 1-комнатную
квартиру на год и более (семья 
2 человека). Порядок и чистоту 
гарантируем. Тел.: £-55-94 или 
9-НМЮ._________________ (4433).

Сниму отдельную жилплощадь. 
Тел.: 4-57-85 (и любое время),
спросить Олю. (4435)

НАШ АДРЕС: Ангар*к-30, 
ул. Ленина, 43, 
редакция газеты «Время» 
МП «ИРИБ»

Т Е Л Е Ф О Н Ы :
директор — 2-21-37,
специалист 
по рекламе — 2-32-17.


